

Udviklingspsykologen ApS

Randrupvej 1
7770 Vestervig

CVR-nr. 37 12 45 67

Årsrapport for 2018/19
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. september 2019

Dagfinn Mørkrid Thøgersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Udviklingspsykologen ApS
Randrupvej 1
7770 Vestervig

CVR-nr.: 37 12 45 67

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 1. oktober 2015

Hjemsted: Thisted

Direktion

Dagfinn Mørkrid Thøgersen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Eva Kristensen & Lars Gotfredsen I/S
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er undervisning, tjenesteydelser og udvikling samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 180.072, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 124.249.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		98.181	495.916
Personaleomkostninger	1	<u>-277.072</u>	<u>-246.533</u>
Resultat før finansielle poster		-178.891	249.383
Finansielle indtægter		6	5.655
Finansielle omkostninger		<u>-1.187</u>	<u>-5.700</u>
Resultat før skat		-180.072	249.338
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-55.638</u>
Årets resultat		<u>-180.072</u>	<u>193.700</u>
Foreslået udbytte		0	190.000
Overført resultat		<u>-180.072</u>	<u>3.700</u>
		<u>-180.072</u>	<u>193.700</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>7.163</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>7.163</u>
Likvide beholdninger		<u>296.697</u>	<u>686.337</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>296.697</u>	<u>693.500</u>
Aktiver i alt		<u><u>296.697</u></u>	<u><u>693.500</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-174.249	5.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	190.000
Egenkapital	2	<u>-124.249</u>	<u>245.823</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.451
Gæld til tilknyttede virksomheder		206.378	115.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		143.791	124.287
Selskabsskat		55.638	188.736
Anden gæld		15.139	3.923
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>420.946</u>	<u>447.677</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>420.946</u>	<u>447.677</u>
Passiver i alt		<u>296.697</u>	<u>693.500</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	79.316	133.020
Pensioner	179.360	89.060
Andre omkostninger til social sikring	2.360	2.707
Andre personaleomkostninger	<u>16.036</u>	<u>21.746</u>
	<u>277.072</u>	<u>246.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	5.823	190.000	245.823
Betalt ordinært udbytte	0	0	-190.000	-190.000
Årets resultat	0	-180.072	0	-180.072
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>-174.249</u>	<u>0</u>	<u>-124.249</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møkrød Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2015 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dagfinn Mørkrid Thøgersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-478140977536
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2019 kl.: 06:22:55
Underskrevet med NemID

Dagfinn Mørkrid Thøgersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-478140977536
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2019 kl.: 06:22:55
Underskrevet med NemID

Lars Henrik Gotfredsen

Som Revisor NEM ID
RID: 67164236
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2019 kl.: 09:49:14
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9917b453zmuw26910881

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.